
Uchwała Nr XLVI/ 657 /2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 marca 2010 roku
w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „c”, „d”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  z  późn.  zm.)  w 
związku z art.  121 ust.  4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 16 ust.1 pkt 1 i 2  
i ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 215, poz.1664)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/604/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok 
zmienionej:
− uchwałą Nr XLV/644/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 

zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok,
− zarządzeniem Nr 110/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 marca 2010 r. w spra-

wie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 do uchwały:
1.1. zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok o kwotę 5.509.039 zł

do wysokości 411.749.054,50 zł, w tym:
1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.861.523 zł

do wysokości 259.531.550,46 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.647.516 zł

do wysokości 152.217.504,04 zł,

2. zwiększa się dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.511.039 zł 

do wysokości 357.621.322,14 zł,
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.998.000 zł

do wysokości 54.127.732,36 zł;

2. W § 2 do uchwały:
2.1.zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok o kwotę 5.564.201,49 zł

do wysokości 431.644.780,05 zł, w tym:



1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.861.523 zł
do wysokości 269.543.596,57 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.702.678,49 zł
do wysokości 162.101.183,48 zł,

2. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.566.201,49 zł

do wysokości 330.209.660,06 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.998.000 zł

do wysokości 101.435.119,99 zł;

3. zwiększa się wydatki, o których mowa w ust. 1:
4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o 
kwotę 55.162,49 zł do wysokości 54.256.604,60 zł;

3. W § 4 do uchwały.
4.1. zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 55.162,49 zł do wysokości 19.895.725,55 zł;

4. W § 4a do uchwały:
4a. 1. zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 55.162,49 zł 

do wysokości 55.673.756,55 zł;

5. § 5 do uchwały otrzymuje brzmienie:
Zakres  i  kwoty  dotacji  przedmiotowych  dla  zakładów  budżetowych  i  innych 
podmiotów określa załącznik Nr 11 

6. W § 6 do uchwały:
zwiększa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.000 zł do wysokości 
16.287.085 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1.319.228 zł 
do wysokości 22.629.099 zł;

7. W § 9 do uchwały:
zwiększa się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 
budżetowych:
1) zwiększa się dochody o kwotę 1.640 zł do wysokości 8.456.540 zł,
2) zwiększa się wydatki o kwotę 203.671,60 zł do wysokości 8.658.571,60 zł;

8. § 10 do uchwały otrzymuje brzmienie:
„ § 10. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na 
ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 16”;

9. Skreśla się § 11 do uchwały;

2



10. W § 17 do uchwały:
1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 333.592 zł do wysokości 1.284.416 zł, 

w tym: 
a) budżet miasta o kwotę 5.000 zł do wysokości 1.084.416 zł,

b) budżet powiatu o kwotę 328.592 zł do wysokości 200.000 zł,
2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 101.304 zł do wysokości 2.091.613 zł, 

w tym:
b) na bieżące wydatki oświatowe o kwotę 101.304 zł do wysokości 1.098.696 zł;

11. W § 22a do uchwały:
zwiększa się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Prezydenta w roku budżetowym 
o kwotę 51.000.000 zł do wysokości 51.730.000 zł;

12. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2  
do niniejszej uchwały.

14. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  
do niniejszej uchwały.

15. Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4  
do niniejszej uchwały.

16. Załącznik Nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5  
do niniejszej uchwały.

17. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6  
do niniejszej uchwały.

18. Załącznik Nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7  
do niniejszej uchwały.

19. Załącznik Nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8  
do niniejszej uchwały.

20. Załącznik Nr 16 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9  
do niniejszej uchwały.

21. Załącznik Nr 20 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 
do niniejszej uchwały.

22. Załącznik Nr 21 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 11  
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLVI/ 657/2010 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok.

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240/ oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
– Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.  1241/, 
określających treść i zakres uchwały budżetowej na 2010 r., fundusze celowe, tj. Gminny i 
Powiatowy Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,  przyjęte  uchwałą  Nr 
XLIII/604/2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku, dostosowuje się do ww. obowiązujących 
przepisów.
W  związku  z  powyższym  wprowadza  się  kwoty  dochodów  i  wydatków  z  tytułów 
określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska i ustala się załącznik pn. Dochody z 
opłat  i  kar  pieniężnych  oraz  finansowane  nimi  wydatki  na  ochronę  środowiska  i 
gospodarkę  wodną  na  2010  rok  (związane  z  gromadzeniem środków z  opłat  i  kar  za 
korzystanie ze środowiska).

Niniejszą uchwałą zwiększa się łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Prezydenta 
w roku budżetowym o kwotę 51.000.000 zł.

Powyższe związane jest z zamiarem ogłoszenia przez Spółkę AQUAPARK KALISZ prze-
targu nieograniczonego na wybór banku, który udzieli kredytu inwestycyjnego na „Budo-
wę Parku Wodnego w Kaliszu”.

Zgodnie z informacją nr ST3/4820/2/10 Ministra Finansów o wynikających z ustawy bu-
dżetowej na rok 2010 z dnia 22 stycznia 2010 r. rocznych kwotach poszczególnych części 
subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin, ustalonych według zasad okre-
ślonych w ustawie o dochodach jst, dokonuje się zmian w budżecie miasta po stronie do-
chodów: 
− zwiększa się  w dz.  758 – Różne rozliczenia,  subwencje ogólne z budżetu państwa  

/§ 2920/ o kwotę 110.414 zł (część oświatowa subwencji ogólnej).
Jednocześnie dokonuje się stosownych zmian po stronie wydatków:
− zwiększa się wydatki bieżące w dz. 801 – Oświata i wychowanie; rozdz. 80146 – Do-

kształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 89.947 zł
− zwiększa się wydatki bieżące w dz. 801 – Oświata i wychowanie; rozdz. 80195 – Pozo-

stała działalność o kwotę 20.467 zł.

Zgodnie z informacją nr ST4/4820/53/2010/181 Ministra Finansów o wynikających z usta-
wy budżetowej na rok 2010 z dnia 22 stycznia 2010 r. rocznych kwotach poszczególnych 
części subwencji ogólnej oraz o wysokości rocznych wpłat gmin, ustalonych według zasad 
określonych w ustawie o dochodach jst, dokonuje się zmian w budżecie powiatu po stronie 
dochodów: 
− zmniejsza się w dz. 758 – Różne rozliczenia, subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 

2920/ o kwotę 540.310 zł (część oświatowa subwencji ogólnej).
Jednocześnie dokonuje się stosownych zmian po stronie wydatków:
− zmniejsza się wydatki bieżące w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy 

ogólne  i  celowe o kwotę 429.896 zł  (w tym:  ogólna rezerwa budżetowa powiatu – 
328.592 zł i rezerwa celowa na wydatki oświatowe 101.304zł),

4



− zmniejsza się wydatki bieżące w dz. 801 – Oświata i wychowanie; rozdz. 80146 – Do-
kształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 89.947 zł

− zmniejsza się wydatki bieżące w dz. 801 – Oświata i wychowanie; rozdz. 80195 – Pozo-
stała działalność o kwotę 20.467 zł.

W  oparciu  o  pismo  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy  w  Poznaniu  i  informację  
nr WF.II.0717-16/10 Wydziału Finansowego Referat Rachunkowości Dochodów dokonuje 
się zmiany klasyfikacji dochodów w budżecie powiatu: 
− zmniejsza się w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dotacje ce-

lowe /§ 2008/ o kwotę 250.511,95 zł 
− zwiększa  się  w  dz.  758  –  Różne  rozliczenia,  dotacje  celowe  /§  2008/  o  kwotę 

250.511,95 zł 
Powyższej zmiany dokonuje się ponieważ środki z Ministerstwa Finansów na dofinanso-
wanie  projektów  realizowanych  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Kaliszu  
w ramach  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki:  pn.  Kaliski  rynek  pracy -  szanse  
i zagrożenia oraz Profesjonalni wpłynęły w dz.758. 

Stosownie do wniosku nr WE.3014/10/10 Naczelnika Wydziału Edukacji dokonuje się 
zwiększenia w budżecie powiatu planu wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie; 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 55.162,49 zł z przeznaczeniem na 
realizację programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius.  

Realizacja programu jest kontynuacją umowy zawartej w 2009 r. z Fundacją Rozwoju 
Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie”. 
Beneficjentem programu jest V Liceum Ogólnokształcące. Z otrzymanych środków w 
2009 r. w kwocie ogółem 79.234,56 zł wydatkowano 24.072,07 zł, a pozostała kwota 
55.162,49 zł zwiększa plan 2010 roku. Wydatki planuje się przeznaczyć m.in. na zakup 
materiałów promujących szkołę, zakup tablicy interaktywnej z oprzyrządowaniem, 
przejazdy, diety i noclegi uczniów i nauczycieli biorących udział w projekcie. 

Jednocześnie w związku z powyższą zmianą w planie wydatków zwiększa się plan przy-
chodów z tytułu wolnych środków, jest to nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikająca z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 55.162,49 zł /budżet miasta/. 
Stosownie do powyższych zmian zwiększa się deficyt budżetu Kalisza o kwotę 55.162,49 
zł. 

Na podstawie wniosku nr WGM.ZS.3014-0008/10 Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
Mieniem zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 750 – Administracja 
publiczna, wpływy z różnych opłat /§ 0690/ o kwotę 5.000 zł (należności, które w związku 
ze sprawami sądowymi zostały zasądzone i wypłacone na rzecz Miasta Kalisza jako zwrot 
kosztów zastępstwa procesowego) i po stronie wydatków w dz. 750 – Administracja 
publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.000 
zł z przeznaczeniem na wypłatę radcy prawnemu dodatkowego wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi z tytułu zastępstwa sądowego.

5



Na podstawie wniosku nr WGM.ZS.3014-0003/10 Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
Mieniem dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w budżecie miasta:
− zmniejsza się zakup usług pozostałych w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 

70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.000 zł,
− zwiększa się plan w dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71095 – Pozostała działal-

ność o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na wykonywanie ekspertyz, analiz i opinii w 
związku z koniecznością wykonania dokumentacji hydrologicznej gruntu położonego 
u zbiegu ulic Dobrzeckiej i Podmiejskiej, niezbędnej do ustalenia przydatności tego 
gruntu dla celów budownictwa.

Na podstawie  wniosku nr  WSSM-3014-9/10  Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych
 i Mieszkaniowych dokonuje się zmiany nazwy zadania w dz. 700 – Gospodarka mieszka-
niowa, rozdz. 70001 – Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej:

jest:
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Wrocławskiej 177-179

winno być: 
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 25 Pułku Artylerii 1.

Zmiana ta jest konieczna z uwagi na podział nieruchomości i nadanie części przewidywa-
nej do zabudowy budynkiem mieszkalnym innego adresu. 
Biorąc pod uwagę powyższą zmianę w planie wydatków majątkowych dokonuje się 
stosownych zmian w załączniku – Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
na lata 2010 – 2012.

W oparciu o wniosek nr MZBM/DN/1377/2009 Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych dokonuje się zmiany nazwy zadania w dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdz. 70001 – Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej:

jest:
Dotacja dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych na modernizację bu-
dynku przy ul. Dobrzeckiej 16

winno być: 
Dotacja dla Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych na modernizację bu-
dynku przy ul. Dobrzeckiej 18.

W oparciu o wniosek nr WSRK.3014-12/10 Naczelnika Wydziału Środowiska, Rolnictwa i 
Gospodarki Komunalnej zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków 
w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; rozdz. 90001 – Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód – dotację przedmiotową dla PWiK Sp. z o.o. o kwotę 1.319.178 zł 
na pokrycie przypadającej do zapłaty w 2010 roku części dopłat do taryf na zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków od 1.05.2010 r. do 30.11.2010 r. 
(rozliczenie miesiąca grudnia 2010 r. nastąpi w styczniu 2011 r.).

Powyższego zwiększenia dokonuje się w związku z uchwałą Nr XLVI/651/2010 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie  ustalenia stawki dopłaty dla 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług odprowadzania ścieków na terenie miasta 
Kalisza.

Jednocześnie zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 900 – Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska; wpływy z rożnych dochodów /§ 0970/ o kwotę 
1.319.178 zł.

6



Stosownie do wniosku nr WF.IV.073/101/10 Naczelnika Wydziału Finansowego dokonuje 
się zmian w planie rachunków dochodów własnych /budżet miasta/ w dz. 750 – 
Administracja publiczna, rozdz. 75095 – Pozostała działalność:

− wprowadza się stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2010 r.  w kwocie 
160.953,83 zł,
− zwiększa się plan wydatków o kwotę 160.953,83 zł z przeznaczeniem na wy-
datki bieżące i majątkowe w tym: wykonanie klimatyzacji części pomieszczeń w bu-
dynku przy ul. Kościuszki oraz zakup sprzętu komputerowego.

Zgodnie z wnioskiem nr Żł.2-3014/1 i 2/10 Dyrektora Żłobka Nr 2 dokonuje się zmian 
w planie rachunków dochodów własnych /budżet miasta/ w dz. 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej, rozdz. 85305 – Żłobki (dotyczy Żłobka Nr 2):

− wprowadza się stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2010 r.  w kwocie 
1.237,40 zł,
− zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.640 zł (z tyt. odszkodowania za zala-
nie pomieszczeń),
− zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.877,40 zł z przeznaczeniem na wydat-
ki związane z usunięciem powstałych szkód oraz zakup energii.

Zgodnie z wnioskiem nr Żł.3-3014-3/10 Dyrektora Żłobka Nr 3 dokonuje się zmian 
w planie rachunków dochodów własnych /budżet miasta/ w dz. 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej, rozdz. 85305 – Żłobki (dotyczy Żłobka Nr 3):

− wprowadza się stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2010 r.  w kwocie 
39.840,37 zł,
− zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.840,37 zł z przeznaczeniem na wy-
datki związane z funkcjonowaniem żłobka (zakup energii cieplnej).

Powyższe zmiany związane są ze zwiększonymi wpływami z tyt. odpłatności za pobyt 
dziecka w żłobku (zmiany zasad uprawniających do korzystania z ulgi 50 % - 
uchwała Nr XXXVIII/550/2009 RMK z dn. 3 września 2009 r.).

Zgodnie z informacją nr ST4/4824/171/2010 Ministra Finansów dokonuje się zmian w bu-
dżecie powiatu po stronie dochodów: zwiększa się w dz. 758 – Różne rozliczenia, środki 
na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach po-
wiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu /§ 6180/ o 
kwotę 3.998.000 zł (środki z rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinanso-
wanie inwestycji drogowej pn.: przebudowa mostu n/rz. Prośnie w ciągu ul. Starożytnej). 
Jednocześnie dokonuje się stosownych zmian po stronie wydatków: zwiększa się wydatki 
majątkowe w dz. 600; rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu, 
zad. pn. „Przebudowa mostu na Prośnie w ul. Starożytnej” o kwotę 3.998.000 zł.

W oparciu o wniosek nr MOPS.3014/7/10 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej dokonuje się zwiększenia w budżecie miasta:
− po stronie dochodów w dz.  852 – Pomoc społeczna,  wpływy z różnych dochodów  

/§ 0970/ o kwotę 5.260 zł,

7



− po stronie wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 – Składki na ubezpie-
czenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy oraz 
niektóre świadczenia rodzinne o kwotę 120 zł i rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i spe-
cjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 5.140 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji wy-
korzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości.

Zgodnie z wnioskiem nr WGM.KM.3014-0001/10 Naczelnika Wydziału Gospodarowania 
Mieniem dokonuje się zwiększenia w budżecie powiatu w planie wydatków w dz. 700 – 
Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami:
− po stronie dochodów, wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z prze-

znaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości /§ 2910/ o kwotę 1.000 zł,
− po stronie wydatków na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 1.000 zł.
Powyższe zmiany związane są ze zwrotem dokonanym przez Sąd Rejonowy w Kaliszu 
nadpłaconych zaliczek na ogłoszenia uiszczonych w 2009 r. z dotacji otrzymanej od Woje-
wody Wielkopolskiego.

W oparciu o wniosek nr WKST.3014-12/10 Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 
i Turystyki dokonuje się zmian w budżecie miasta:
− zmniejsza się wydatki bieżące w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy 

ogólne i celowe o kwotę 5.000 zł (ogólna rezerwa budżetowa miasta),
− zwiększa się wydatki bieżące w dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

rozdz.  92109  –  Domy  i  ośrodki  kultury,  świetlice  i  kluby  o  kwotę  
5.000 zł  z  przeznaczeniem na dotację podmiotową dla  Ośrodka Kultury Plastycznej 
„Wieża Ciśnień”.

Powyższe zmiany wynikają z konieczności opracowania ekspertyzy technicznej budynku 
Ośrodka w związku są z kontrolą przeprowadzoną przez Państwową Straż Pożarną.

Załączniki:

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-1.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-2.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-3.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-4.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-5.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-6.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-7.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-8.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-9.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-10.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-11.xls

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-12.xls

8

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-1.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-12.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-11.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-10.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-9.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-8.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-7.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-6.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-5.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-4.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-3.xls
http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2010_46_657-2.xls

